
lví  

partneri_ELH_2014-15_A4_vyska.indd   1 22.7.2014   11:58:25

ročník: 2 číslo: 8
zdarma

Sezóna 2014/15, 18. kolo – 2. listopadu 2014 v 17:30 hod.

Mountfi eld HK                  HC Energie Karlovy Vary



PARTNEŘI
Mountfi eld HK



 3

Vážení příznivci hradeckého hokeje,

po dnešním utkání 18. kola si na 10 dnů od extraligových bojů odpočineme. Přichází totiž reprezentační 

přestávka, během které odehraje národní tým tradiční turnaj Karjala. S radostí můžeme konstatovat,

že se do nominace trenéra Vladimíra Růžičky vešli také dva zástupci Mountfi eldu HK.

Díky výborným výkonům v úvodu nové sezóny si vysloužil pozvánku obránce Martin Pláněk a spolu 

s ním si obleče reprezentační dres i Bohumil Jank, který už v minulosti při svých startech za národní 

celek kouče Růžičku o svých kvalitách přesvědčil.

Ani 23 letý Pláněk ale není v reprezentačním výběru žádným zelenáčem. Už jako 16ti letý oblékl národní 

dres a nesundal ho ani v dalších věkových kategoriích. Před čtyřmi lety dokonce hájil české barvy 

na juniorském světovém šampionátu.

Je skvělé, že pozvánky od reprezentačních trenérů nechodí do královéhradeckého hokejového klubu 

pouze k A-týmu. Možnost prosadit se na mezinárodní scéně dostávají také junioři Mountfi eldu HK, nebo 

hokejisté z dorosteneckých kategorií. A nejde jen o jednotlivce. Jak se mimo jiné dočtete v dnešním 

vydání bulletinu, zájem o nadějné hokejisty z řad Královských lvů je poslední dobou poměrně velký.

A to nám říká jednu zásadní věc – o budoucnost hokeje v našem městě se bát nemusíme!!!

 Mountfi eld HK, a. s.

PROTI

KARLOVÝM VARŮM

SE DVĚMA 

ČERSTVÝMI 

REPREZENTANTY

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

3



BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. %
31 Pavel Kantor 1991 3 776 310 285 1,93 91,94

90 Ondřej Kacetl 1990 3 149 47 40 2,82 85,11

30 Jaroslav Pavelka 1993 1 40 15 12 04. V. 80

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min
54 Tomáš Slovák 1983 16 1 7 8 6 22

70 Bohumil Jank 1992 11 0 3 3 -1 4

19 Martin Pláněk 1991 16 1 2 3 -1 10

85 Peter Mikuš "A" 1985 9 1 1 2 0 2

23 René Vydarený "A" 1981 9 0 2 2 5 18

7 Peter Frühauf 1982 12 0 2 2 6 10

67 Stanislav Dietz 1990 9 1 0 1 1 6

16 Jiří Vašíček 1980 13 1 0 1 -5 20

5 Karel Plášil 1994 2 0 0 0 1 0

95 René Piegl 1995 5 0 0 0 -1 0

ÚTOČNÍCI
86 Tomáš Mertl 1986 16 8 9 17 11 26

21 Jaroslav Kudrna 1975 16 8 9 17 12 16

22 Jiří Šimánek "C" 1978 16 6 7 13 12 10

27 Rastislav Dej 1988 16 3 6 9 -3 10

91 Tomáš Knotek 1990 13 3 5 8 -2 2

9 Dávid Skokan 1988 13 2 4 6 1 6

65 Rudolf Červený 1989 16 5 0 5 1 8

93 Petr Beránek 1993 16 2 3 5 2 4

61 Roman Kukumberg 1980 16 0 4 4 3 10

24 Collin Valcourt 1993 14 1 1 2 -3 20

11 Tomáš Pospíšil 1987 11 0 1 1 -6 4

37 Tomáš Rousek 1993 1 0 0 0 -1 0

72 Tomáš Troliga 1984 2 0 0 0 1 2

12 Michal Tvrdík 1979 6 0 0 0 -2 4

17 Ondřej Kopta 1995 10 0 0 0 -2 0

92 Lukáš Nedvídek 1994 13 0 0 0 -3 2

55 Radek Pilař 1996 0

28 Jiří Uhlík 1995 0

20 David Švagrovský 1984 0

REALIZAČNÍ TÝM

Peter Draisaitl, hlavní trenér

Jiří Kučera, asistent trenéra 

Tomáš Martinec, asistent trenéra

Robert Horyna, trenér brankářů

Ladislav Souček, vedoucí mužstva a kustod

M. Kratochvíl, M. Mudra, maséři

Jakub Dudek, fyzioterapeut

MUDr. J. Vícha, MUDr. J. Folvarský, lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

Mountfi eld HK, a.s.
Komenského 1214/2 

500 03 Hradec Králové

Klubové barvy:

černá, bílá, červená

Internetová prezentace:

www.mountfi eldhk.cz

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

Poznámka: aktualizováno 30. 10. 2014



BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. %
51 Vladislav Habal 1991 7 342 170 160 1,75 94,12

92 Tomáš Závorka 1987 12 675 389 356 2,93 91,52

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min
61 Ondřej Šmach 1986 17 1 4 5 -4 12

65 Jekabs Redlihs 1982 17 0 5 5 2 10

26 Tomáš Harant 1980 17 2 2 4 -7 12

67 Jan Tomeček 1990 16 0 4 4 4 8

24 Vladimír Sičák 1980 17 0 2 2 -7 12

28 Radek Deyl 1989 16 0 1 1 2 8

20 Tomáš Dvořák 1995 14 0 0 0 -2 2

90 Martin Rohan 1990 1 0 0 0 -1 0

14 Tomáš Kvapil 1993 1 0 0 0 -1 0

ÚTOČNÍCI
34 Václav Skuhravý 1979 17 3 5 8 -5 38

69 Radek Duda 1979 12 2 6 8 -4 43

39 Radim Hruška 1984 17 5 2 7 5 6

72 Stanislav Balán 1986 17 2 5 7 -3 18

19 Roman Pšurný 1986 17 5 1 6 -1 24

18 Vojtěch Tomeček 1994 17 5 1 6 0 0

44 David Hruška 1977 17 3 3 6 0 12

11 Jaromír Kverka 1992 17 3 3 6 -2 6

10 Petr Koblasa 1993 14 3 2 5 1 4

41 Radomír Heizer 1987 17 0 4 4 2 4

23 Miachal Vachovec 1992 17 2 1 3 1 8

3 Juris Štals 1982 14 0 2 2 1 4

47 Sebastian Gorčík 1995 11 0 0 0 1 4

9 Jakub Flek 1992 4 0 0 0 2 0

REALIZAČNÍ TÝM

Karel Mlejnek, hlavní trenér

Jaromír Kverka st., asistent trenéra

Pavel Kněžický, trenér brankářů

Ivo Doležel, vedoucí mužstva

Vojtěch Polák st., kustod

Michal Kábele, masér

MUDr. M.Vinš, MUDr. J.Budín, lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

HC Energie Karlovy Vary spol. s r.o.
Západní ulice 1812/73

360 01 Karlovy Vary

Klubové barvy:

zelená, bílá a černá

Internetová prezentace:

www.hokejkv.cz

Poznámka: aktualizováno 30. 10. 2014



 6

Minulá sezóna se karlovarským hokejistům příliš
nevydařila. Západočeši vstoupili do ročníku sérií
porážek a už po pátém kole vedení klubu odvolalo
hlavního trenéra Richarda Žemličku, kterého vystřídal 
Karel Mlejnek. I nadále ale Energie hrála spíše druhé 
housle a výsledkem bylo až 12. místo po základní části.
Po 52 kolech tak musely Karlovy Vary polknout hořkou 
pilulku v podobě bojů o záchranu extraligy. V 6ti utká-
ních play-out západočeši udrželi v minitabulce druhé 
místo a vyhnuli se tak baráži.

Historie klubu sahá do roku 1932, kdy byl několika nadšenci 

po těžkých začátcích založen klub SK Slavia Karlovy Vary. 

První hokejové zápasy se hrály na kluzišti poblíž dnešního 

fotbalového hřiště v městské části Růžový vrch. Až v roce 

1948 byla vybudována umělá ledová plocha uprostřed 

Karlových Varů a úroveň hokeje začala jít při daných 

podmínkách rychle nahoru.

Krátce po svém založení se karlovarský hokej vyšplhal 

na vrchol, tedy mezi československou elitu. Avšak právě tato 

léta byla pro Karlovy Vary na dlouhá desetiletí obdobím poslední

velké slávy. V sezóně 1954–55 se 

totiž zranili klíčoví hráči a následoval 

sestup do druhé ligy. Ze známějších 

osobností tehdy startovali za Slavii 

například brankáři Miroslav Burian, 

Zlatko Červený, Jiří Kolouch, Karel 

Straka, obránci a útočníci Jiří Feureisl, 

Jaroslav Hraběta, Jan Jánský, Josef 

Koller, Jan Lidral, Jiří Macelis, Josef 

Stock, Robert Robětín, Václav Šinágl, 

Jan Klapáč, Miroslav Klapáč nebo 

Jaroslav Šíma.

Zlom k horšímu nastal koncem 70. let. 

V centru města zimní stadion stárnul 

a již nestačil potřebám hokeje, a tak 

tehdejší vedení města rozhodlo, 

že se nová ledová plocha vystaví 

mimo centrum. K výstavbě nového 

důstojného stánku nakonec ale 

nedošlo, stávající plocha byla pouze 

ve druhé polovině osmdesátých let 

zastřešena.

 VIZITKA SOUPEŘE 



 77

VZÁJEMNÉ ZÁPASY

Série vzájemných utkání 

byla v minulé sezóně ve-

lice vyrovnaná. Oba týmy 

slavily stejné úspěchy, a to 

především na ledě svých 

soupeřů. Hradec i Vary 

vyhrály jednou v normální 

hrací době a jednou po 

samostatných nájezdech.

V novém ročníku

Mountfi eld HK prohrál na 

západě Čech těsně 1:2. 

Ačkoli to zní neuvěřitelně, tento stadion sloužil hokejistům až do roku 2009, 

kdy v něm karlovarští hokejisté získali historický mistrovský titul. Do roku 

1990 Karlovy Vary spíše živořily a hokej zde nebyl na rozkvětu. Za podpory 

fi rmy Jana Bechera začal karlovarský hokej stoupat opět k výšinám.

V sezoně 94/95 se podařilo postoupit ze druhé do první ligy, kde 

již klub startoval pod názvem HC Becherovka a pod vedením nové 

úspěšné trenérské dvojice Marek Sýkora – Radim Rulík. Ti klub 

dovedli k absolutní hokejové špičce. V sezoně 96/97 Vary druhou 

nejvyšší soutěž vyhrála, ale v baráži o extraligu podlehly v památné 

sedmizápasové bitvě Opavě. Přesto se v Karlových Varech začala 

hrát nejvyšší soutěž,  klub totiž odkoupil práva od krachující 

Olomouce. V první extraligové sezoně se HC Becherovka sice umístila 

na předposledním, třináctém místě, přesto se mluvilo o úspěchu.

V dalších letech se postupně stabilizoval hráčský kádr sponzorské

zázemí i práce s mládeží. Po dlouhých letech hledání respektu a bojích 

v nižších patrech extraligové tabulky se klub pod novým názvem

HC Energie a s generálním partnerem Sokolovskou uhelnou, a.s. začal 

hlásit o nové úspěchy. V ročníku 2007/08 si dokonce Karlovy Vary zahrály 

fi nále extraligy, což způsobilo v lázeňském městě nevídanou euforii. Tehdy 

to ještě nevyšlo, titul přišel až o rok později, a to opět ve fi nále proti Slavii. 

Klub se následně přestěhoval do nové KV Areny.

 VIZITKA SOUPEŘE

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

00::33

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

11::22

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

33::44
SNSN

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

11::22
SNSN

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

22::11



 8 MOVEMBER 

Tradičně na začátku měsíce listopadu přichází reprezentační přestávka. Někteří hokejisté 
obléknou národní dres, další se rozjedou do svých domovů a my si na chvíli vydechne-
me. Mnozí z nás také na měsíc „zahodí“ holicí strojky. Je tady totiž MOVEMBER – měsíc 
celosvětové podpory prevence proti rakovině prostaty. Muži na to již tradičně upozorňují 
pěstováním kníru, a jak potvrdil kapitán JIŘÍ ŠIMÁNEK, do akce se stejně jako v minulé 
sezóně zapojí i A-mužstvo Mountfi eldu HK. I když poněkud netradičně.

HOKEJISTÉ PODPOŘÍ

MOVEMBER BRADKOU.

Jak hokejistům bude v průběhu měsíce růst bujná bradka, můžete sledovat i vy.

Na našem Facebooku a Twitteru vám bude fotky hráčů průběžně servírovat.

A ZAPOJIT SE MŮŽETE I VY! Podpořte spolu s hradeckým hokejovým 

týmem prevenci rakoviny prostaty. Uděláte dobrou věc, určitě tradičním knírem, nebo netradiční 

bradkou pobavíte své okolí a ještě můžete vyhrát.

Posílejte nám fotografi e na e-mail: tomas.borovec@mountfi eldhk.cz a nejoriginálnější

fota v průběhu prosince odměníme dárky. Do předmětu e-mailu uveďte: Movember.

Rozhodli jsme se, že akci opět podpoříme, 

ale tentokrát s malou obměnou. Kníry oholíme 

a naopak necháme si růst bradku. Je to přede-

vším kvůli tomu, aby si lidé všimli, že podpo-

rujeme dobrou věc. Podle mě výrazná brada 

hodně upoutá.

Možná to u některých tvých spoluhráčů 
bude problém. Asi ne každému poroste 
bujná bradka.
To je pravda, například já už se na to připravuju 

měsíc a výsledek zatím skoro žádný (smích). 

Ale tak to prostě je, někomu z nás to roste víc, 

někomu zase míň.

Jak vůbec bereš celou tu myšlenku boje 
proti rakovině prostaty?
Určitě je potřeba něco takového zviditelnit, 

upozornit na problémy, které mohou postih-

nout každého muže. Nikoho to moc nestojí 

a zároveň je tady jasně vidět, že tuhle myšlen-

ku podporujeme.





 10 ZÁPAS 17. KOLA 



 1111 TABULKY, STATISTIKY

ZÁPASY 18. KOLA:

Třinec - Liberec 15:00

Olomouc - Pardubice 17:00

Sparta - Slavia 17:00

Zlín - Vítkovice 17:00

Mladá Boleslav - Plzeň 17:30

Brno - Litvínov 18:20

FOTO – KATEŘINA MACEČKOVÁ



 12

Hranice 2 000 bodů Hranice1 600 bodů

850 607 603 573 570 537 520 512 496 460 455 436 411 363

HOKEJOVÝ  KLUB

HRADEC KRÁLOVÉ

TÝMOVÝ
RADEGAST 
INDEX

TÝMOVÝ RADEGAST INDEX

RADEGAST INDEX – CELKOVÉ POŘADÍ 

P Tým P RI
1. Lukáš Galvas HC Oceláři Třinec O 89

2. Rostislav Klesla HC Oceláři Třinec O 74

3. Jiří Vasíček Mountfi eld HK O 70

4. Martin Škoula Bílí Tygři Liberec O 64

5. Tomáš Houdek HC Olomouc O 63

6. Petr Čáslava HC ČSOB Pardubice O 61

7. Vladimír Dravecký HC Oceláři Třinec Ú 61

8. Jiří Kučný BK Mladá Boleslav O 60

9. Michal Barinka HC Sparta Praha O 59

10. Martin Adamský HC Oceláři Třinec Ú 59

Poznámka: aktualizováno 30. 10. 2014

ZA BODY DOSAŽENÉ V TÝMOVÉM 

RADEGAST INDEXU BUDOU 

ODMĚNĚNI FANOUŠCI KLUBU:

1 600 týmových bodů 
= 5 SUDŮ PIVA Radegast zdarma 
v hokejové hospodě

2 000 týmových bodů 
= 5 SUDŮ PIVA Radegast zdarma 
v hokejové hospodě + FANDÍCÍ SET



 1313



 14 ROZHOVOR

Proti Karlovým Varům chtějí hradečtí hokejisté
potvrdit zatím velice dobou bilanci z domácích
extraligových utkání, ve kterým prohráli jediný 
zápas. Nic jiného, než tři body nebere ani reprezen-
tační obránce Mountfi eldu HK Martin Pláněk:

Je to poslední zápas před reprezentační přestávkou 

a my chceme mít to volno co nejpříjemnější.

To znamená, že bereme jenom vítězství.

Když bys zhodnotil prozatímní průběh sezóny,
převládá spokojenost?
Z pohledu týmového si myslím, že jsme získali docela 

dost bodů, i když to mohlo být ještě lepší. Několik zá-

pasů jsme si totiž zbytečně prohráli sami. Sezóna je ale 

ještě dlouhá a my víme, co musíme ještě vypilovat, aby 

byly výsledky i výkony na ledě ještě lepší. Z pohledu 

vlastních výkonů určitě vím, že mám hodně co zlep-

šovat. Přesně vím, co jsem v které chvíli udělal špatně 

a z toho se musím poučit, aby se 

to už neopakovalo. Je jasné, že 

hokej je i o chybách, tak se musím 

snažit, aby jich bylo co nejmíň.

Pohled na tabulku je zajímavý 
i z toho pohledu, že máte docela 
velký odstup od sedmé příčky. 
To znamená dobrou výchozí 
pozici, abyste zabojovali
o přímý postup do čtvrtfi nále.
To je sice pravda, ale těch bodů je 

ještě tolik ve hře, že se nadají dělat 

závěry. Zatím je to příjemné, ovšem 

musíme pořád makat naplno a rvát 

se o každý bod. I ten jediný totiž 

může v závěru rozhodovat.

Včera ti přišla reprezentační 
pozvánka na turnaj Karjala,

MARTIN 

PLÁNĚK: 

HRÁT PROTI 

KOVALČUKOVI 

A DALŠÍM 

HVĚZDÁM 

BUDE VÝZVA



 1515 ROZHOVOR

co Ti proběhlo hlavou,
když ses to dozvěděl?
Především to byla obrovská radost,

že jsem dostal šanci. Reprezentovat je 

čest a mít možnost zahrát si vedle tak 

skvělých hokejistů…..kdo by to nechtěl. 

A hned mě taky napadlo, že bude velká 

kvalita i z druhé strany. Spousta hokejistů 

z KHL, Švédska, Finska. Vidím v nomina-

ci Kovalčuka, Radulova, to je velká výzva 

a zároveň mi to dá odpověď, jak na tom 

vlastně jsem.

Čím si myslíš, že by mohly Vary
překvapit?
Oni se snaží také vycházet ze zabezpečené 

obrany a docela se jim daří proměňovat 

šance, do kterých se dostanou. My se 

někdy na gól strašně nadřeme. Ale připra-

víme se tak, aby nám žádný body nevzali.



 16

OSLAVTE NAROZENINY

BĚHEM ZÁPASU!
Chcete potěšit své blízké netradičním přáním? Chodíte povzbuzovat 

hradecký tým během domácích zápasů Mountfi eldu? Nabízíme Vám možnost, 

jak udělat z „obyčejného“ přání k narozeninám nezapomenutelný zážitek.

Stačí, když se před daným zápasem domluvíte na klubu Mountfi eld 

HK, a.s. a pak už vše necháte na moderátorovi utkání a maskotu Mountym, 

kteří v průběhu zápasu Vaše přání dané osobě předají.

V případě zájmu pište na adresu: tomas.borovec@mountfi eldhk.cz

BUĎTE S NÁMI NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH!
Hokejový klub Mountfi eld HK, a.s. nemá pouze své ofi ciální webové stránky. Sledovat nás můžete 

rovněž i prostřednictvím sociálních sítí. Nejaktivnější jsme v současné době na Facebooku. Zde se 

můžete těšit na zákulisní perličky, průběžné informace ze zápasů a další informace, které v klubu 

proudí. Kromě toho si nás můžete přidat i na Twitteru, kde naleznete statistické zajímavosti i některé 

hráče klubu Mountfi eld HK. V kontaktu s námi můžete být i přes Google+, či Instagram.



 17

Všichni moc dobře víme, že kvalitní hokejový klub musí dávat velký důraz také na práci 
s dětmi a mládeží. Proto se v každém vydání budeme na této dvojstraně věnovat právě 
mladším věkovým kategoriím. Je přeci dobré vědět, jestli nám v našem hradeckém klubu 
vyrůstá hokejista, který bude za pár vzorem pro další generace.

 MLÁDEŽ

JUNIOŘI Mountfi eldu HK mají v této sezóně za cíl postup do extraligy. Zatím jedou svěřenci

Aleše Krátošky základní skupinou jako blesk bez jediné porážky. Ta důležitá část ale teprve přijde.

LIGA JUNIORŮ - STŘED

24.10. Písek – Mountfi eld HK 2:4

26.10. Mountfi eld HK – Chrudim 5:1

2.11. Mountfi eld HK – Velké Popovice

EXTRALIGA ST. DOROSTU

24.10. Liberec – Královští lvi 6:3

25.10. Č. Budějovice – Královští lvi 2:3

28.10. Královští lvi – Písek 5:4p

31.10. Pardubice – Královští lvi

1. Mountfi eld HK 32

2. Třebíč 26

3. Havlíčkův Brod 23

4. Tábor 19

5. Kolín 16

1. Liberec 41

2. Sparta Praha 37

3. Dukla Jihlava 34

4. Pardubice 34

5. Královští lvi 28

STARŠÍ DOROSTENCI Královských lvů se po čtyřech porážkách z pěti utkání a velké marodce zvedli 

a v extralize dvakrát zvítězili. Parádní obrat předvedli proti Písku, se kterým ještě v 55. minutě prohrávali 

1:4, aby nakonec vyhráli 5:4 po prodloužení.



 18 MLÁDEŽ

1. Královští lvi 14

2. Mladá Boleslav 11

3. Letňany 10

KRÁLOVŠTÍ LVI 
– 8.TŘÍDA

Šéftrenér mládeže hradeckého hokejového klubu Tomáš Martinec má v těchto dnech důvod

ke spokojenosti. Hned 8 hokejistů Královských lvů obdrželo pozvánku do širšího výběru reprezentace.

„Je to fantastický výsledek. Pro naše hráče je to především obrovská motivace do další práce 

a samozřejmě také zkušenost. Podle mého názoru jsou tam všichni naprosto zaslouženě,“ 

říká Tomáš Martinec.

V kategorii U17 bude hájit hradecké barvy během duelu v americkém Minneapolisu Radovan Pavlík 

a mezi náhradníky fi guruje Kryštof Hroudný.

Do reprezentačního výběru šestnáctiletých se dostala trojice Jaroslav Dvořák, Radim Šalda

a Tomáš Vomáčka, kterou čeká soustředění a trojutkání proti Švýcarsku. Navíc v širší nominaci

fi gurují z Královských lvů Filip Jirásek, Michael Gaspar a Martin Štohanzl.

EXTRALIFA ML. DOROSTU

26.10. Kometa - Královští lvi 2:3

28.10. Královští lvi – Jihalva 1:0

2.11. Kolín – Královští lvi

1. Královští lvi 30

2. Pardubice 26

3. Žďár n. S. 26

4. Kometa Brno 22

5. Letňany 22

MLADŠÍ DOROSTENCI zabodovali naplno pošesté v řadě. V posledním 

utkání proti Písku exceloval především reprezentační gólman Tomáš Vomáčka, 

který udržel čisté konto a díky němu Královští lvi porazili Jihlavu 1:0.

KRÁLOVŠTÍ LVI

JEDOU REPREZENTOVAT

Jak je těžké prosadit

se jako brankář do reprezentace?

Je nás tam docela dost, kteří mají šanci dostat se 

do repre. Tím je to pro všechny i velká motivace 

na sobě pořád makat. Asi největšími konkurenty 

jsou Kuba Škarek z Jihlavy a Slávista Jirka Patera. 

Ti jsou ohromně šikovní.

Jak tomu podle tebe pomohla

skutečnosti, že jste v minulé

sezóně vybojovali mistrovský titul?

Podle mě opravdu hodně. Přeci jen o Hradci se 

do té doby mluvilo jako o takovým neškodným 

týmu, teď už nás berou všichni opravdu vážně.

Celkem šest 

se vás dostalo 

do širší nomi-

nace. Co na 

to říkáš?

To je vizitka hra-

deckého hoke-

je. Je vidět, že 

se tady pracuje 

s mládeží na 

opravdu vysoké 

úrovni. Teď to 

chceme všichni potvrdit v reprezentaci,

aby pozvánky chodily v ještě větší míře. 

Brankář Královských lvů TOMÁŠ VOMÁČKA už má

s reprezentací do 16 let zkušenosti a opětovné pozvánky si nesmírně váží.

Mám obrovskou radost, že jsem se udržel v reprezentaci
i po turnaji v Salzburgu a jsem stále mezi nejlepšími 
třemi gólmany.



www.mountfi eld.cz

oddechový čas“
„Dopřejte si

Belgické grily




